
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORÀCE I EXECUTIVO I

CÂMARA MUNICIPAL oE VEREADoRES - coNTRATos - EXTRATo DE TERMo ADITIVo
2023.02.08.0U2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 2023.02.08.02 - CONTRATO No 202302150002 - ORIGEM: Dispensa
N" 2023.02.08.02 - CONTRATANTE: CÂMARA MUNTCtPAL DE AURORA- CONTRATADA(O):40.5s3.708
MARIA EDNA CARNEIRO - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERV|ÇOS DE ASSESSORIA NAS TNFORMAÇÔES OBR|GATÓR|AS PARA O STSTEMA DE
ESCRITURAÇÃO DIGITAL DAS OBRIGAÇÔES FISCAIS, PREVIDENCIÁRIAS E TRABALHISTA
(ESOC|AL,) ESCRTTURAÇÃO FTSCAL D|G|TAL DE RETENÇÔES E OUTRAS TNFORMAÇÔES (EFD -
REINF) E DECLARAÇÃO DE DEBITOS E CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS FEDERAIS PREVIDENCIÁRIOS E
DE OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS (DCTFWEb), PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂI\4ARA
MUNICIPAL DE AURORA-CE - PRAZO DE DURAÇÃO: até31 de dezembro de 2024 - DATA DA
ASSINATURA: 28 de dezembro de 2023.

Assinado êletronicâmente por Marcoíre TâvâÍes de Luna - CPF: *.91 1 -A53-" em 28t1212O23 21 :26:41 - lP com n": 10.0.0.170
Autenícâçáo eÍn: www-âurora.ce.gov.br/diariooÍciel.php?id=582

Et4EE

Lffi

âDOM

DtÁRrc oFrcl.AL . NúMERo: i6s,;r)23 .28/1212023

www.aurora.ce.gov.br 17129


